mezi Administrátorem a Fondem.  

14.3. Úplata Depozitáře za výkon činnosti depozitáře je hrazena z majetku souvisejícího s investiční 
činností Fondu, resp. Podfondů přičemž: 

(a) Depozitář má nárok na úplatu za každý Podfond následovně: 

(i) měsíčně úplata činí 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH 
za Adversum, podfond Blockchain Technologies; 

(ii) měsíčně úplata činí 45.000,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) bez DPH 
za Adversum, podfond Opportunity; 

(iii) měsíčně úplata činí 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH za 
Adversum, podfond Opportunity IV. 

(b) Konkrétní výše úplaty Depozitáře bude stanovena v depozitářské smlouvě uzavřené